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1.Vallavolikogu päevakorraga tutvumine

Kurmet Müürsepp räägib vallavolikogu päevakorrast: plaanis on teha ettekanne Antsla 

gümnaasiumi tulevikust  - haridus- ja kultuurikomisjoni seisukoht. Päevakorda tuleb ka video 

vaatamine tallimaja päästmiseks, rahuloluküsitluse tulemuste tutvustamine. Tulemas on 

teehoiu kava kinnitamine. Inimesed pole rahul teede olukorraga, põhiline probleem on lasteaia 

teega, praegu pole pakutud lahendust. Plaanis on teha kõnnitee koolimajast juuksuri juurde.

Lõpetatakse Antslas teede soolamine.  

Lugemisele tuleb valla põhimääruse teine lugemine.



Päevakord võib täieneda.

Egely Pruuli:  Kas komisjoni koosolekul võivad osaleda kõik soovijad ja esitada küsimusi

Kurmet Müürsepp:  Koosolekud ei ole avalikud, põhjendatud vajaduse korral saab koosolekul 

osaldeda ja esitada küsimusi.

Kertu Reva: Kas komisjonis vaadatakse üle tegevukava?

Kurmet Müürsepp:  Tegevuskava on vaadatud üle.

Kertu Reva:  Kas Antsla valla noori võiks kasutada Antsla valla lehe  toimetamisel ?

Kurmet Müürsepp: See ei sõltu loast vaid rahast. Parim variant on mitte anda noortele tervet 

lehte teha vaid lehest üks osa ja tuleks määrata ka vastutaja.

2. Video tallimaja päästmiseks

Egely Pruuli ja Anna-Liisa Soe esitlevad video tallimaja päästmiseks.

Elin Lihten:  Probleemiks on asjaolu, et väga paljusid noori ei tõmba miski Antslasse tagasi. 

Noored armastavad tallimaja,  samuti külastavad täisealised noored  jõusaali.

Toimub arutelu.

Teada on, et tallimaja ei lähe enne septembrit müüki.

3. Antsla valla noorte vaba aja veetmise võimaluste küsimustiku kokkuvõtte esitamine

Annely Veidik  esitab Antsla valla noorte vaba aja veetmise võimaluste küsimustiku 

kokkuvõtte.

Küsimustikule vastas 226 inimest,  kellest noorteks saime lugeda 220, kehtetuks tuli 

tunnistada 6 inimese vastused, kuna nad ei kvalifitseerinud noorte alla ehk olid vanemad kui 

26. Vastanutest 99 oli naissoost ja 121 meesoost.  Antslas meeldib elada 150 inimesele, 

ülejäänud 70 mitte. Põhjuseks, miks ei meeldi toodi peamiselt vähe huvitegevusi, et on igav ja 

ei elata Antsla linnas. Küsimusle, kas Antsla vallas on piisavalt huvitegevusi vastas 78 noort 

eitavalt ning 142 jaatavalt. Vastanud noortest 92 tegelevad spordiga , 82 

muusikavaldkondadega, 64 tantsimine/liikumine, 21 kunsti/käsitööga, 18 

arvuti/multimeediaga, 13 loodusvaldkonnaga, 11 tehnikavaldkonnaga, 8 meediaga, 4 

kirjandusega ning 45 vastanust muuga.

Valla arvestamist noortege hinnatakse järgmiselt  24 vastanust  hindega ``1``, 29 hindega 

``2``, 61 hindega``3``, 55 hindega ``4`` ja 51 hindega ``5``



4. Tagasiside Noorte- ja noortejuhtide kohtumisest

Egely Pruuli räägib Noorte- ja noortejuhtide kohtumisest, ette kanti suveplaanid.

Egely Pruuli ja Kertu Reva osalesid Võru maakonna noorsootöö koostööprojekti avaüritusel 

Rõuges.

Kertu Reva rääkis noorteliidri töövihikust.

Noorte- ja noortejuhtide kohtumisel räägiti Norra toetusprogrammidest ANKidele, Egely 

Pruuli tutuvustas koosolekul Antsla Valla noortevolikogu tegemisi .

5. Aseesimehe avalduse rahuldamine

OTSUS: Noortevolikogu juhatuse liikmed rahuldasid aseesimehe Gabriel Tamme avalduse 
aseesimehe kohalt tagasiastumiseks alates  23.04.2013

6. Koostööseminar

Egely Pruuli räägib koostööseminarist.

Koostööseminaride eesmärk on suunata lähedal asuvaid maakondi ühisele koostööle ning 

koostöös teiste maakondadega otsida lahendusi ühistele probleemidele.

Võrumaa ja Põlvamaa koostööseminaar toimub 20-21 september .

Egely Pruuli tegi ettepaneku oma osalusest teatada.

7. Tekkivate küsimuste ja ettepanekute arutamine

Täiendavaid küsimusi ja ettepanekuid ei esitatud.

 Egely Pruuli, Mari Liis Leppoja,
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